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Pan Adrian Król

Radny Miasta Kola

W pośrednictwem
Pana Tomasza Sobolewskiego

Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła

Odpowiadając na interpelację z dnia 08.03.2024 r. informuję, że zgodnie z właściwością
rozpatrywania sprawy interpelacja w zakresie pytań nr 1, 2, 3, 11 oraz 13 została przesłana do
Starostwa Powiatowego w Kole.
Poniżej udzielam odpowiedzi na pozostałe pytania.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Urząd Miejski w Kole nie dokonuje w chwili obecnej zmian obowiązujących planów miejscowych
(również dla przedmiotowej nieruchomości) ze względu na fakt, iż zmiana ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przesta^ennym zobligowała gminy do opracowania planu ogólnego dla całego
obszam miasta Koła. Plany ogólne muszą być opracowane do końca 2025 r. W związku
z powyższym Gmina zabezpieczyła środki finansowe w budżecie miasta na rok 2024 na opracowanie
przedmiotowego planu ogólnego.

Odpowiedz na pytanie nr 5 i 6
W związku z Pana prośbą Urząd Miejski w Kole wyznacza na dzień 4 kwietnia 2024 r. wizję
w terenie celem dokonania analizy problemów mieszkańców zamieszkałych przy ul. Energetycznej
w Kole. Spotkanie odbędzie się o godzinie 10. 00 przy posesji nr 73.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Przedmiotowe działki tj. dz. nr 5/1, 4/1 arkusz mapy 8 oraz dz. nr 3 ark. mapy 3, dz. nr 3/3 arkusz
mapy 4 stanowią własność prywatną oraz własność firm. Wskazane nieruchomości nie są
przeznaczone w planie miejscowym pod drogi.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Właścicielem działek nr 12, 1/7 i 1/11 ark. mapy 4 jest Gmina Miejska Koło, działki te nie były
zbyte.

Odpowiedz na pytanie nr 9
Montaż oświetlenia ulicznego w ulicy Dojazdowej będzie możliwy po zabezpieczeniu środków
finansowych w budżecie miasta Koła na opracowanie dokumentacji projektowej oraz na realizację
zadania po jednoczesnym uzgodnieniu z zarządcą drogi - Powiatowym Zarządem Dróg w Kole
zakresu i możliwości realizacji inwestycji.



Odpowiedz na pytanie nr 10
W załączeniu odpowiedź Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole Pana Jarosława
Kawki.

Odpowiedz na pytanie nr 12
W myśl art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.
z 2023 r. póz. 70 ze zm.), rada gminy, w drodze uchwały, może wprowadzić inne zwolnienia
z podatku od nieruchomości niż przewidziane przepisami ustaw. Zatem, istnieje możliwość
podjęcia uchwały przewidującej zwolnienie z podatku od nieruchomości dla budynków lub ich
części korzystających z "ekologicznych źródeł ogrzewania". Jednakże, w takim przypadku należy
wziąć pod uwagę fakt uszczuplenia dochodów budżetu gminy w związku z ewentualnym
wprowadzeniem przepisów prawa miejscowego regulujących przedmiotową kwestię.

Odpowiedz na pytanie nr 14
W załączeniu odpowiedź Prezesa Zarządu Kolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego
Spółka Z o.o. Pana Jarosława Tkacza.

Z poważaniem

Zup. BUR S RŻĄ
ika esielska

SEKRETARZ MIASTA

Otrzymują:
'1} Adresat.

Przygotowali: Mariusz Grabarczyk tel. 63 2627521, Eliza Zawadzka - Kotkowska tel. 63 2627553,Magdalena Świętochowska
tel. 63 2627517
Sporządziła: Monika Ciesielska tel. 63 2627580



Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kole
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Tomasz Sobotewski

Przewodniczqcy Rady Miejskifej Kołvi

W odpowiedzi na pismo BR. 003. 13. 2024 pkt. 10 interpelacji Radnego Rady
Miejskiej Koła Pana Adriana Króla dotyczqcego obiektu MOSIR w Kole informuję,
że brama na teren Pływalni Miejskiej przy ul. Kolejowej od strony ul. Dojazdowej jest
otwierana zgodnie z ustaleniami zawartymi na spotkaniu, które odbyłem
z Burmistrzem Miasta Koła Krzysztofom Witkowskim i przedstawicieiarr. i mieszkance ...
ul. Dojazdowej we wrześniu 2023. Na spotkaniu tym uzgodniliśmy że brama będzie
udostępniona nie do przejazdu, a do przejścia mieszkańców. Od tamtego spotkania
brama otwierana jest regularnie, codziennie przez pracownika pływalni : przejście
crzez niq możliwe jest w następujqcych godzinach:

ó.OO -19.00 od poniedaałku do piątku,
8.00- 19.00 w soboty,
10.00- 18.00 w niedzielę.
Dodom że, brama od L- Dojazdowej nie jest przystosowana ao wjazdu c-/

przejazdu wszelkich pojazdów ze względu nc brak utwardzonej nawierzchni i koleiny
znajdujqce się tuż przed brarra.

Z wyrazami szacunku
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Sekretarz Miasta Koła
Sz.Pani

Monika Ciesielska

Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kole w odpowiedzi
na interpelację radnego Adriana Króla przesłaną do Spółki drogą mailową w dniu
14. 03. 2024 r. informuje, że sprawa o likwidację szkody do brokera została zgłoszona
przez Spółkę w dniu 19. 02.2024n
W dniu 21. 02.20224. r ubezpieczycie! przesłał maiła z prośbą o dostarczenie dokumentów
dotyczących w/w sprawy na co zarządca odpowiedział 26. 02.2024F. W związku z
brakiem jednego dokumentu ubezpieczyciel poprosił o jego dosłanie co zostało
wykonane w dniu 06. 03. 2024r. Na tym etapie Spółka zakończyła swój udział w sprawie.
Dalsze kroki podejmuje ubezpieczycie). W dniu 20. 03.2024r. ubezpieczycie!' podjął
decyzję o przyznaniu odszkodowania.

Jednocześnie informujemy, że poszkodowani kilkukrotnie byli w Spółce i byli
informowani, na jakim etapie jest sprawa.

Z poważaniem
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Otrzymują:
l. adresat
2. a/a

Sporządził: Biażej Marańda
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